
56   www.vestuves.lt

vestuvių planavimas

Vizija – pagrindas dėliojant svarbiausios 
gyvenimo šventės scenarijų, todėl profe-

sionali vestuvių koordinatorė AGATA TOM 
savo darbe pasitelkia kompiuterinę grafiką. 
„Jaunieji gali pamatyti, kaip realybėje atro-

dys dekoracijos, sėdės svečiai ir kita“, – sako 
ji ir prasitaria, kad pamačiusios vizualizaciją 
poros dažnai iki galo išgrynina savo šventės 

viziją arba... apgalvoja ją iš naujo.  

TEKSTAS – AISTĖS JASINSKAITĖS 
Vizualizacijos – Agata Tom  Nuotraukos – Laura Žygė Photography

Floristas – Pavel Zalescevskij „Art Rade“   Vieta – „Užupio arka“
Dekoro detalės – „Užupio arka“ ir „Velvet dekoro nuoma“

Kaip kilo mintis daryti ves-
tuvių vizualizacijas? Aštuo-
nerius metus dirbant vestuvių 
rinkoje dažnai tenka susidurti 
su tuo, jog jaunieji savo šven-
tę dėlioja iš atskirų patikusių 
fragmentų, dekoro elementų, 
tačiau dažnai iki galo neužpil-
do visos dėlionės. O tos trūks-
tamos detalės gali pakišti koją 
vestuvių dieną. 
Todėl susitikimuose su jaunai-
siais intuityviai vizualiai viską 
pasižymiu, kad jie matytų, kaip 
viskas atrodys, o aš – tiksliai ži-
nočiau, ar mūsų vizijos sutam-
pa. Tad kompiuterinė grafika 
puikiai perteikia, koks kuria-
mas ne tik bendras vaizdas, bet 
aiškiai matomos proporcijos, 
galime pasirinkti geriausius 
spalvinius sprendimus ir su 
tiekėjais priimti galimus įgy-
vendinimo sprendimus.

VESTUVIŲ KAIP 

TAMPA

Nuo ko pradedate kurti vizualizaciją 
ir kas yra svarbiausia geram rezulta-
tui? Svarbiausi yra keli dalykai: vietos 
išplanavimas, svečių susodinimo pla-
nas ir jaunųjų norima šventės stilis-
tika. Visa tai reikia sudėlioti į bendrą 
visumą. Prisipažinsiu, neretai tenka 
koreguoti pirminę jaunųjų viziją, nes 
rodant jau sukurtas vizualizacijas jų 
norai, nuomonė keičiasi. Sudėtinges-
nė situacija būna tuomet, jei tai tenka 
keisti likus mėnesiui iki šventės...

Kodėl svarbu matyti, kas ir 
kaip atrodys vestuvėse? Daž-
niausiai poros vestuves kelia 
vieną kartą gyvenime, tad, na-
tūralu, neturi patirties šioje sri-
tyje. Vizualizacija nėra būtinas 
dalykas, tačiau ją rekomen-
duoju beveik kiekvienai porai, 
nes tai padeda aiškiai matyti, 
kaip atrodys salė, dekoras. Pa-
vyzdžiui, dažnai poros svarsto, 
kokį dekorą – prabangų ar mi-
nimalų – rinktis, nes sunkiai 
įsivaizduoja, kaip visa tai atro-
dys jų pasirinktoje šventės vie-
toje. Kai yra vizualizacija, aiš-
kiai matyti, koks dekoras tinka 
konkrečiai erdvei.

vizija
realybe

2022 m. vasarį planuojamas jau 
7-asis seminaras nuotakoms ir 
ne tik. Daugiau informacijos apie 
seminarą – sekite naujienas 
Agata Tom Facebook paskyroje.



vestuvių planavimas

Patarkite jauniesiems: kaip svajonių 
vestuves paversti realybe? Pirmiausia 
reikia išsiaiškinti, kokios šventės norite 
ir kas joje yra svarbiausia, tik tada rezul-
tatas džiugins visus! Kiekviena jaunųjų 
pora, planuodama vestuves, turi svajonę, 
o kad ji lengviau išsipildytų, visada pra-
vers dešinioji ranka – vestuvių koordi-
natorius.

Ar visada šventės dieną pavyksta 100 
proc. įgyvendinti vizualiai sukurtą vi-
ziją? Vestuvių sėkmė – bendras jaunųjų 
ir koordinavimo komandos rezultatas. 
Todėl kaip galima anksčiau su jaunų-
jų pora pradedame dėlioti šventės vizi-
ją, darome maketus, kad turėtume laiko 
rezervą kažką koreguoti, papildyti. Jau-
nieji patys mato, koks bus inventorius, 
kaip stilistiškai ir spalviškai bus išpildyta 
šventės vieta, tad vestuvių dieną pavyks-
ta išvengti didelių staigmenų. 
Be abejo, tikslus jaunųjų lūkesčių ži-
nojimas labai padeda ir koordinavimo 
komandai: lengviau planuoti biudžetą, 
tartis su tiekėjais ir spręsti kitus organi-
zacinius, techninius klausimus. Mėgstu 
pajuokauti, kad turint vizualizaciją ves-
tuves galima švęsti nors ir rytoj!

Dažnai jaunųjų klausiu, kodėl būtent 
man jie patikėjo savo vestuves? Atsa-
kymas kartojasi, tačiau kiekvieną kartą 
maloniai nustebina: tai mokėjimas pel-
nyti jaunųjų pasitikėjimą, gebėjimas pa-
skatinti juos atvirai, nuoširdžiai pasida-
linti svajonėmis ir, žinoma, individualių 
sprendimų paieška. Manau, būtent čia 
slypi paslaptis, kaip svajonių vestuves 
paversti realybe. ∞

Vizualizacija nėra būtinas 
dalykas, tačiau ją rekomen-
duoju beveik kiekvienai 
porai, nes tai padeda aiškiai 
matyti, kaip atrodys salė, 
dekoras. 

 +370 646 72727
✉ info@agatatom.com 
www.agatatom.com

f svenciukoordinavimas
    coordinator_agata


